
UCHWAŁA  Nr VI/45/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZYSKU

z dnia 25 marca 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr V/41/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2011 rok, wprowadza się 

następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o 455.096 zł i po zmianie wynosi 

35.186.225 zł, w tym na zadania zlecone 5.108.720 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały:

a) plan dochodów bieżących wynosi 33.299.725 zł,

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.886.500 zł;

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o 455.096 zł i po zmianie wynosi 

44.773.846 zł, w tym na zadania zlecone 5.108.720 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały:

a) wydatki majątkowe budżetu gminy w wysokości 12.519.327,47 zł,

b) wydatki bieżące budżetu gminy w wysokości 32.254.518,53 zł;

3) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały;

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały;

5) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały;

6) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały;

7) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę  455 096,00 zł, zgodnie z niżej 
wymienionym wykazem:

Data pisma Data 
wpływu

Znak pisma Kwota [zł] Klasyfikacja 
budżetowa 
[dz.-rozdz.-par.]

Przeznaczenie środków

Uchwała Nr 
III/14/10 
Rady 
Miejskiej 
Wyrzysku z 
dnia 
29.12.2010r.

+ 550.000,00 600-60016-0970 Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 194 i 
gminnej w zakresie budowy 
ścieżki rowerowej na 
odcinku Wyrzysk-Osiek (II 
etap)

11.02.2011 24.02.2011 ST3/4820/2/2
011

- 145.304,00 758-75801-2920 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Umowa nr 
68/2011 z 
dnia 
24.02.2011r.

+ 31.038,00 853-85395-2717 Umowa zawarta pomiędzy 
Powiatem Nakielskim a 
Gminą Wyrzysk na 
realizacją w 2011r. Projektu 
„Profesjonalny samorząd” 
realizowanego w ramach 
Priorytetu V „Dobre 
rządzenie”, Działania 5.2. 
Wzmocnienie potencjału 
administracji 
samorządowej; Programu 
Operacyjnego Kapitał 
Ludzki

+ 1.762,00 853-85395-2719

Uchwała Nr 
III/30/11 Rady 
Powiatu w 
Pile z dnia 
27.01.2011r.

+ 5.500,00 921-92105-2320 Uchwała Powiatu Pilskiego 
na powierzenie dla Gminy 
Wyrzysk zadań własnych 
Powiatu Pilskiego z zakresu 
kultury:
- „X Międzynarodowy 
Festiwal Piosenki Włoskiej 
La Scarpa Italiana”;
- „XII Wyrzyskie Spotkania 
Chóralne”.

2.03.2011 10.03.2011 CBS-PK-OL-
45-
NSP/130/2011

+ 12.100,00 750-75056-2010 Dotacja celowa na 
przeprowadzenie 
narodowego spisu 
powszechnego ludności i 
mieszkań w 2011r.

Razem 455.096,00

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 35.186.225,00 zł.
Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 455.096,00 zł, z tego:



W  dziale  600  Transport  i  łączność rozdział  60016  Drogi  publiczne  gminne, 
następuje  zwiększenie  wydatków o  kwotę  550.000,00  zł.  Wydatki  są  przeznaczone  na 
zadanie inwestycyjne pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej  nr 194 i  gminnej w zakresie 
budowy ścieżki rowerowej na odcinku Wyrzysk-Osiek (II etap) – zadanie było w wykazie 
wydatków  budżetu  Gminy  Wyrzysk  2010  roku,  które  nie  wygasły  z  upływem  roku 
budżetowego (uchwała  Nr  III/14/10  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  29.12.2010r.). 
Termin realizacji zadania zgodnie z ww. uchwałą określono na 30 czerwiec 2011 rok.

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne, 
plan wydatków zwiększa się o 12.100,00 zł. Przyznana dotacja celowa przeznaczona jest 
na przeprowadzenie narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2011r., tj. na 
sfinansowanie aktualizacji zestawień budynków, mieszkań i osób, dodatki spisowe oraz na 
wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem gminnych biur spisowych.

W  związku  ze  zmniejszeniem  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  jednostek 
samorządu terytorialnego, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych 
o kwotę 145.304,00 zł, z tego:

w  dziale  801  Oświata  i  wychowanie zmniejszenie  planu  wydatków  o  kwotę 
144.384,00 zł;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie planu wydatków o 
kwotę 920,00 zł.
Zmniejszenie następuje w poszczególnych działach, rozdziałach i  paragrafach placówek 
oświatowych i uwzględnia propozycje dyrektora Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych.

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 
Pozostała działalność następuje zwiększenie planu wydatków o kwotę 32.800,00 zł. Powiat 
Nakielski udzielił pomocy finansowej Gminie Wyrzysk z przeznaczeniem na realizację w 
2011r. Projektu „Profesjonalny samorząd” realizowanego w ramach Priorytetu V „Dobre 
rządzenie”,  Działania  5.2.  Wzmocnienie  potencjału  administracji  samorządowej, 
Poddziałania  5.2.1  Modernizacja  zarządzania  w  administracji  samorządowej  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki ,(uchwała nr V/43/2011 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią 
z dnia 23 lutego 2011 roku).

W dziale  921 Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale  92105 
Pozostałe  zadania  w  zakresie  kultury,  plan  wydatków  zwiększa  się  o  5.500,00  zł  z 
przeznaczeniem na: X Międzynarodowy Festiwal Piosenki Włoskiej „La Scarpa Italiana” 
kwotę 3.500,00zł oraz na „XII Wyrzyskie Spotkania Chóralne” kwotę 2.000,00zł. Zgodnie 
z uchwałą nr III/30/11 Rady Powiatu w Pile z dnia 27.01.2011r., zostały powierzone dla 
Gminy Wyrzysk zadania ww. do realizacji w 2011 roku.

Zmiany  w  planie  wydatków  dotyczą  również  przeniesień  planu  wydatków  w  ramach 
działu, rozdziału i paragrafów.

W  związku  z  powyższym  plan  wydatków  budżetowych  ustala  się  na  kwotę 
44.773.846,00 zł.


